PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
WWW SARA ~D pq GOV BR

Rua José Ernurano de Gusmêlo. 565 - ceo: 87111-230
Fone: 1441 3264-2777 / 3264-8600 S AR. A N D 1

CONSTRUINÕ0\jMA uOvA HISTÓRIA

Publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Paraná nº. > 5 2 2
Página D 3 , em 09 / filJ 2Q

bH'l~O 1'-1
Funcionário

PORTARIA Nº. 2270/2020

SÚMULA:- Designa servidor para assinar editais de
certames licitatórios, na forma que especifica:

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

1 º - Designar o Servidor Municipal OSVALDO LUIS
ALVES, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Gabinete, para assinar os editais dos
certames licitatórios.

2° - A partir da data de publicação desta Portaria, o
ocupante do cargo ele Chefe de Gabinete poderá assinar, separadamente ou em conjunto
com o Prefeito, os editais dos certames licitatórios elaborados pela Secretaria Municipal de
Administração de Sarandi-Pr.

1538/2019, de 11/02/2019.
3° - Revogar, em todo o seu teor, a Portaria nº

4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeito retroativo a 01/01/2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 07 de janeiro de 2020.